

Mute Media ApS

Skovgade 19, 2. th, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 36 47 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mute Media ApS Skovgade 19, 2. th 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 36 47 65 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Magnus Wad Hansen, Adm. direktør Patrizziah Lidia Vagtholm, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Patricia Vagtholm Holding ApS Quiet Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med online marketing samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	337.694	347.571
1 Personaleomkostninger	-347.263	-239.185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.347	0
Driftsresultat	-13.916	108.386
Øvrige finansielle omkostninger	-1.065	-8
Resultat før skat	-14.981	108.378
2 Skat af årets resultat	3.324	-24.024
Årets resultat	-11.657	84.354
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	84.354
Disponeret fra overført resultat	-11.657	0
Disponeret i alt	-11.657	84.354

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.725	0
Materielle anlægsaktiver i alt	39.725	0
4 Deposita	0	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	30.000
Anlægsaktiver i alt	39.725	30.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.486
Udskidte skatteaktiver	3.324	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	30.000	0
Tilgodehavender i alt	39.324	56.486
Likvide beholdninger	74.876	94.777
Omsætningsaktiver i alt	114.200	151.263
Aktiver i alt	153.925	181.263

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	75.620	87.277
Egenkapital i alt	115.620	127.277
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	24.025
Anden gæld	38.305	29.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.305	53.986
Gældsforpligtelser i alt	38.305	53.986
Passiver i alt	153.925	181.263

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	87.277	127.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.657	-11.657
	40.000	75.620	115.620

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	342.151	239.185
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.112</u>	<u>0</u>
	<u>347.263</u>	<u>239.185</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	24.024
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.324</u>	<u>0</u>
	<u>-3.324</u>	<u>24.024</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>44.072</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>44.072</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	<u>-4.347</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-4.347</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>39.725</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	30.000	30.000
Afgang i årets løb	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>30.000</u>
